
Dziennik Ustaw Nr 124 — 7487 — Poz. 703

 

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie wykazu dróg krajo-
wych, po których mogą poruszać się pojazdy o  do-
puszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej do 
11,5 t (Dz.  U. Nr  138, poz.  932) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego roz-
porządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

703

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 8 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu dróg krajowych, po których mogą poruszać się pojazdy 
o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej do 11,5 t

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 2007  r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2007  r. Nr  23, poz.  136 i  Nr  192, 
poz.  1381, z  2008  r. Nr  54, poz.  326, Nr  218, poz.  1391 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, 
poz.  720 i  Nr  168, poz.  1323, z  2010  r. Nr  106, poz.  675, 
Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466 oraz z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 8 czerwca 2011 r. (poz. 703)

WYKAZ DRÓG KRAJOWYCH OBEJMUJĄCY ODCINKI DRÓG KRAJOWYCH,  
PO KTÓRYCH MOGĄ PORUSZAĆ SIĘ POJAZDY O DOPUSZCZALNYM NACISKU  

POJEDYNCZEJ OSI NAPĘDOWEJ DO 11,5 T

Lp.
Numer 
drogi

Odcinki dróg krajowych, po których mogą poruszać się pojazdy  
o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej do 11,5 t

1 2 3

1 1

/GDAŃSK/ DROGA 6 — ŚWIECIE — TORUŃ — ŁÓDŹ — PIOTRKÓW TRYBUNALSKI — 
CZĘSTOCHOWA — WOJKOWICE KOŚCIELNE — DĄBROWA GÓRNICZA — TYCHY — 
BIELSKO-BIAŁA — CIESZYN-BOGUSZOWICE — GRANICA PAŃSTWA,
GLIWICE /DROGA 4 — WĘZEŁ „GLIWICE — SOŚNICA”/ — DROGA 925 /WĘZEŁ „BEŁK”/,
PYRZOWICE /LOTNISKO/ — PODWARPIE /DROGA 1/ (odcinek drogi S1)

2 2
GRANICA PAŃSTWA — ŚWIECKO — NOWY TOMYŚL — POZNAŃ — KONIN — WARSZAWA 
— SIEDLCE — TERESPOL — GRANICA PAŃSTWA

3 3
ŚWINOUJŚCIE — SZCZECIN — GORZÓW WIELKOPOLSKI — ZIELONA GÓRA — LUBIN — 
LEGNICA — BOLKÓW — JELENIA GÓRA — JAKUSZYCE — GRANICA PAŃSTWA

4 4

GRANICA PAŃSTWA — JĘDRZYCHOWICE — WĘZEŁ „ZGORZELEC”— KRZYŻOWA — 
WROCŁAW — PRĄDY — NOGOWCZYCE — GLIWICE — KATOWICE — CHRZANÓW — 
KRAKÓW — TARNÓW — RZESZÓW — JAROSŁAW — RADYMNO — KORCZOWA — GRANICA 
PAŃSTWA

5 5
ŚWIECIE /DROGA 1/ — BYDGOSZCZ — GNIEZNO — POZNAŃ /DROGA 2 — WĘZEŁ 
„KOMORNIKI”/

6 6
GRANICA PAŃSTWA — KOŁBASKOWO — SZCZECIN — GOLENIÓW /DROGA 3/,
GDYNIA /DROGA 468/ — GDAŃSK — STRASZYN — ŁĘGOWO /DROGA 91/ 

7 7
GDAŃSK /DROGA 91/ — ELBLĄG — OSTRÓDA — OLSZTYNEK — PŁOŃSK — WARSZAWA  
/DROGA 8 — al. Armii Krajowej/,
GRÓJEC /DROGA 50/ — RADOM /DROGA 12/ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 124 — 7488 — Poz. 703

 

1 2 3

8 8

WROCŁAW /DROGA 4/ — OLEŚNICA — SYCÓW — KĘPNO — WALICHNOWY — WIELUŃ — 
BEŁCHATÓW — PIOTRKÓW TRYBUNALSKI — RAWA MAZOWIECKA — WARSZAWA — 
RADZYMIN — WYSZKÓW — OSTRÓW MAZOWIECKA — ZAMBRÓW — BIAŁYSTOK — 
KORYCIN — AUGUSTÓW — SUWAŁKI — BUDZISKO — GRANICA PAŃSTWA

9 9
RZESZÓW /DROGA 4/ — BABICA — LUTCZA — DOMARADZ — MIEJSCE PIASTOWE — 
DUKLA — BARWINEK — GRANICA PAŃSTWA

10 10 TORUŃ /DROGA 1/ — LIPNO — SIERPC — DROBIN — PŁOŃSK /DROGA 7/

11 12
RADOM /DROGA 7/ — ZWOLEŃ — PUŁAWY — KURÓW — LUBLIN — PIASKI — CHEŁM — 
DOROHUSK — GRANICA PAŃSTWA

12 14 ŁOWICZ /DROGA 92/ — STRYKÓW /DROGA 2/

13 17
/WARSZAWA/ ZAKRĘT /DROGA 2/ — GARWOLIN — RYKI — KURÓW — LUBLIN — PIASKI — 
KRASNYSTAW — ZAMOŚĆ — TOMASZÓW LUBELSKI — HREBENNE — GRANICA PAŃSTWA

14 18 GRANICA PAŃSTWA — OLSZYNA — GOLNICE — KRZYŻOWA /DROGA 4/

15 19 BIAŁYSTOK /DROGA 65/ — KUŹNICA — GRANICA PAŃSTWA

16 22 ELBLĄG /DROGA 7/ — CHRUŚCIEL — GRZECHOTKI — GRANICA PAŃSTWA

17 50
SOCHACZEW /DROGA 2/ — MSZCZONÓW — GRÓJEC — GÓRA KALWARIA — KOŁBIEL — 
MIŃSK MAZOWIECKI /DROGA 2/

18 52 BIELSKO-BIAŁA /DROGA 1/ — BIELSKO-BIAŁA /DROGA 69/

19 65 BIAŁYSTOK /DROGA 8/ — BOBROWNIKI — GRANICA PAŃSTWA

20 68 GRANICA PAŃSTWA — KUKURYKI — WÓLKA DOBRYŃSKA /DROGA 2/

21 69 BIELSKO-BIAŁA /DROGA 52/ — ŻYWIEC — LALIKI — ZWARDOŃ — GRANICA PAŃSTWA

22 91 GDAŃSK /PRZYSTAŃ PROMOWA/ — TCZEW — DROGA 1 /WĘZEŁ „NOWE MARZY”/

23 92 KROŚNIEWICE /DROGA 1/ — KUTNO — ŁOWICZ /DROGA 2/

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-06-15T14:06:08+0200
	Jaroslaw Deminet




